
 

                                                                                  
                                                                                                                                           TVIRTINU 

                      Laikinai einanti pareigas 

                                                                                                                                                               Kirtimų kultūros centro  

                                                                                                                                       direktorė 

                                                                                                                                                         Milda Januševičiūtė 

Vilniaus miesto savivaldybės 

BĮ Kirtimų kultūros centras 

 

IV KETVIRČIO 

2013 m. spalio – gruodžio mėn. 

VEIKLOS PLANAS 

 

I. KULTŪRINĖ, EDUKACINĖ, SOCIALINĖ VEIKLA 
 

Eil. 

Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos data  Veiklos dalyviai 
 

Veiklą koordinuojantis 

asmuo (pareigos, vardas, 

pavardė) 

1.  „Senjorų klubo“ sezono atidarymo šventė Spalio 05 d. 13 val. Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, senjorų kolektyvai iš 

Lietuvos 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

2.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Spalio 05 d. 21 val. Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

3.  Seminaras „Valstybinių švenčių režisūra 

ir atributai“  

Spalio 10d. 10 val. Lektorė I.Bierontaitė Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

4.  Proginis poilsio vakaras, skirtas 

Karaliaus Mindaugo vardo dienai 

paminėti 

Spalio 12 d. 21 val. Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

5.  Gyvos muzikos koncertas "Indie 

Kirtimuose. Peter J. Birch" 

Spalio 13 d. 20 val.  Atlikėjas Peter J. Birch Kultūros projektų vadovas 

Gintautas Rožė 

6.  Kūrybinės dirbtuvės “Etno Aš” Vilniaus 

Rotušėje 

Spalio 19 d. 10 val. Profesionalūs lietuvių folklore 

lektoriai ir dėstytojai, senieji 

folkloro atstovai bei folklore 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 



ansamblių nariai. 

7.  „Senjorų klubo“ koncertas Spalio 19 d. 13 val. Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, autorinių dainų atlikėjai 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

8.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Spalio 19 d. 21 val. Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

9.  Gyvos muzikos koncertas "Indie 

Kirtimuose. Picastro ir Khora". 2-iejų 

metų gimtadienis 

Spalio 24 d. 20 val. Atlikėjai, grupės “Picastro“ ir 

„Khora“ 

Kultūros projektų vadovas 

Gintautas Rožė 

10.  Jaunimo folkloro ansamblio “Mindrė” 5-

erių veiklos metų minėjimo šventė  

Spalio 25 d. 18 val.  Folklro kolektyvai iš visos 

Lietuvos 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

11.  Proginis poilsio vakaras, skirtas 

Konstitucijos dienai paminėti 

Spalio 26 d. 21 val. Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

12.  Ilgių dainų vakaras Spalio 29 d. 18 val. Lietuvos folkloro kolektyvai Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

13.  Muzikos grupių “Baltasis kiras” ir 

“Kamanių šilelis” koncertas 

Spalio 30 d. 19 val. Muzikos grupės “Baltasis kiras” ir 

“Kamanių šilelis” 

Kultūros projektų vadovas 

Paulius Burakas 

14.  „Senjorų klubo“ organizuojama juristo 

konsultacija su vyresnio amžiaus 

žmonėmis 

Lapkričio 02 d. 13 

val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, juristas 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

15.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 02 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

16.  Koncertas “Folkloro renginių ciklas 

“Suoka”. Žemaitiškai” skirtas tarmių 

metams 

Lapkričio 08 d. 18 

val. 

Žemaitijos folkloro ansambliai Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

17.  Vilniaus miesto “Bočiai“ bendrijos 

koncertas-vakaronė 

Lapkričio 09 d. 13 

val. 

Vilniaus miesto bočių bendrijos Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

18.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 09 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

19.  Gyvos muzikos koncertas "Indie 

Kirtimuose. Avarinis įėjimas ir 

Direktorius" 

Lapkričio 14 d. 20 

val. 

Muzikos grupės “Avarinis 

įėjimas“ ir „Direktorius“ 

Kultūros projektų vadovas 

Gintautas Rožė 

20.  Netradicinės muzikos festivalis „Užribis“ Lapkričio 15 d. 20 

val. 

Gyvos muzikos atlikėjai Al Doum 

& The Faryds (Italija), Arma 

Agharta 

Kultūros projektų vadovas 

Gintautas Rožė 



21.  Senjorų klubo sveikinimų- pašnekesių 

popietė 

Lapkričio 16 d.13 

val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“ 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

22.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 16 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

23.  Paroda ir koncertas “Reggae muzikos 

istorija Lietuvoje” 

Lapkričio 21 d. 19 

val. 

Grupės “Kala Soundsystem” ir 

“Ministry of echology” 

Kultūros projektų vadovas 

Paulius Burakas 

24.  Pramoginių šokių šventė “Šokio spalvos” Lapkričio 29 d. 17 

val. 

Pramoginių šokių kolektyvai iš 

Lietuvos 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

25.  „Senjorų klubo“ poezijos skaitymai Lapkričio 30 d. 13 

val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, kviestiniai poetai, svečiai 

iš Vilniaus 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

26.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Lapkričio 30 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

27.  Pramoginių šokių šventė „Šokio spalvos“ Gruodžio 01 d. 13 

val. 

“Volta” šokių kolektyvas, 

Vilniaus, Kauno, Elektrėnų, 

Kupiškio senjorų pramoginių 

šokių kolektyvai, sportinių šokių 

klubo „Juventus“ jaunimo gr. 

šokėjai ir kt. 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

28.  Koncertas „Žiemos pradžia“ Gruodžio 04 d. 19 

val. 

Grupės: Rok&Dom, Tegu teka, 

Ignas iš Ignalinos 

Kultūros projektų vadovas 

Paulius Burakas 

29.  Romansų vakaras klube „New York“ Gruodžio 6 d. 19 

val. 

Tarpukario dainų atlikėjai iš visos 

lietuvos, dainos teatro grupė 

„Neužmirštuolės ir bijūnai“ 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

30.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Gruodžio 07 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

31.  Gyvos muzikos koncertas „Kirtimuose. 

Sheep got waxed“ 

Gruodžio 11 d. 19 

val. 

Muzikos grupė “Sheep got waxed” Kultūros projektų vadovas 

Paulius Burakas 

32.  „Senjorų klubo“ rankdarbių paroda Gruodžio 14 d. 13 

val. 

Kirtimų kultūros centro „Senjorų 

klubas“, rankdarbininkai iš 

Vilniaus 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

33.  Proginis poilsio vakaras, skirtas 

Tarptautinei žmonių teisių dienai 

paminėti 

Gruodžio 14 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 



34.  Lietuvos vaikų ir jaunimo centre nauja 

„Vilniaus Pynimėlio“ koncertinė 

programa „Parvažiavo saulė“ , pagal K. 

Donelaičio „Metai“, skirta lietuvių 

dainiaus 300 gimimo metinėms 

Gruodžio 14 d. 18 

val. 

“Vilniaus Pynimėlis” ir kiti 

Lietuvos dainų ir šokių ( ir tautinių 

mažumų ) ansambliai 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

35.  Adventinių dainų vakaras „Kalėdų rytą 

rožė pražydo“ 

Gruodžio 16 d. 18 

val.  

 

Kirtimų kultūros centro folkloro 

ansamblis „Rasoda“, svečiai. 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

36.  Adventinis folkloro vakaras „Sodai sodai 

leliumoj“ 

Gruodžio 17 d. 17 

val. 

Vilniaus miesto folkloro 

kolektyvai 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

37.  Gyvos muzikos koncertas „Kalėdos 

Kirtimuose“ 

Gruodžio 18 d. 19 

val. 

Eglė Sirvydytė, grupė Sheep Got 

Waxed 

Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

38.  Spektaklio „8 mylinčios moterys“ pagal 

Roberą Tomą, generalinė repeticija 

Gruodžio 20 d. 13 

val. 

Naujasis neįgalių teatras Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

39.  Poilsio vakaras „Kam per 30” Gruodžio 21 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

40.  Naujametinis poilsio vakaras Gruodžio 28 d. 21 

val. 

Vakaro vedėjas, didžėjus Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

41.  Senųjų metų palydėjimo, Naujų sutikimo 

vakaronė 

Gruodžio 29 d. 16 

val.  

 

Kirtimų kultūros centro folkloro 

ansamblis „Rasoda“, svečiai. 

Meno vadovė Rūta 

Bartašiūtė 



II. MENO KOLEKTYVŲ, LAISVALAIKIO UŽIMTUMO VEIKLA 
 

Eil. 

Nr.: 
Veiklos pavadinimas Dalyvių 

skaičius 
Veiklos vadovas  

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

1.  Tautinių šokių ansamblis „Vilniaus Pynimėlis“ 

Repeticijos 3 kartus į savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Pasiruošimas bei dalyvavimas renginiuose: 

Spalio 12 dieną dalyvaujam Lietuvos, Egipto, Australijos bendrame projekte - spektaklyje " 

Orientica " Vilniaus " Niujorko " klube. 

Spalio 18 dieną koncertinė programa Vilniaus Užupio menų inkubatoriuje. Europos jaunimo 

organizacijų tarybos renginys pristatantis Lietuvos nacionalinius šokius, dainas ir muziką. Šokių ir 

žaidimų mokymai užsieniečiams. Dalyvauja atstovai iš visos ES. 

Gruodžio 7 dieną Lietuvos vaikų ir jaunimo centre nauja koncertinė programa " Parvažiavo saulė " 

, pagal K. Donelaičio " Metai " , skirta lietuvių dainiaus 300 gimimo metinėms. Dalyvauja ir kiti 

Lietuvos dainų ir šokių ( ir tautinių mažumų ) ansambliai. 

Gruodžio 11 dieną Vilniaus Radisson SAS viešbutyje Europos komisijos ir Nacionalinės švietimo 

organizacijos renginys, pristatantis lietuvių nacionalinius šokius, dainas ir muziką. Šokių ir 

žaidimų mokymai užsieniečiams.   

 Pasiruošimas koncertams, pasirodymams, festivaliams, gastrolėms, bendros repeticijos su kapela, 

naujos programos kūrimas, vokalinės grupės būrimas, pasiruošimas Dainų šventei bei peržiūroms; 

Naujų tautinių drabužių, instrumentų, aksesuarų įsigijimas; 

47 Vadovas 

 Edgaras Suprunas 

2.  Breiko studija „Left City 54 Bboying“ 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Bendros repeticijos su kitomis breiko šokių studijomis; 

Dalyvavimas breiko konkursuose ir festivaliuose Lietuvoje ir užsienyje; 

Kolektyvo šokių vakarėlis – dvikovos; 

Bendra šokių pamoka su Left City 54 komandos nariai – patirties dalinimasis; 

Dalyvavimas Hoppers‘ šokių studijos šokių vakarėliuose; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

15 Vadovas  

Laurynas Žakevičius 

3.  Senjorų pramoginių šokių kolektyvas „Volta“ 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

30 Vadovas  

Mika Šimkūnaitė 



Naujų narių priėmimas; 

Pasiruošimas dalyvavimui kitų pramoginių šokių senjorų kolektyvų organizuojamuose 

renginiuose, koncertuose, 

Naujų porinių ir grupinių šokių kūrimas. 
Dalyvavimas Kauno pramoginių šokių kolektyvo „Pilėnai“ kasmetiniame  renginyje (2013 m. lapkričio 

mėn.); 

Kolektyvo kasmetinis renginys (2013 m. gruodžio 1 d.)  

Dalyvaus: “Volta” šokių kolektyvas, Vilniaus, Kauno, Elektrėnų, Kupiškio senjorų pramoginių 

šokių kolektyvai, sportinių šokių klubo „Juventus“ jaunimo gr. šokėjai ir kt.; 

Dalyvavimas Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos koncertuose; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

4.  Vokalinis instrumentinis ansamblis „Vilkai“ 

Repeticijos 2 kartus per savaitę; 

Dalyvavimas koncertuose: 

Vienišo vilko klubo 2013-2014 metų koncertinio sezono atidarymo Didysis koncertas spalio 25 d. 

Mokytojų namuose; 

Vienišo vilko klubo koncertas. „Senas kuinas“ lyderio – Vilijaus Važnevičiaus atminimo vakaras 

lapkričio 23 d. Alaus namuose; 

Vienišo vilko klubo koncertas. „Blues and Country“ dainų vakaras lapkričio 29 d. mokytojų 

namuose; 

Vienišo vilko klubo koncertas. Naujametinis karnavalas su geriausiomis dainomis gruodžio 27 d. 

mokytojų namuose. 

3 Vadovas  

Šarūnas Mačiulis 

5.  Liaudiškos muzikos kapela 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Akomponavimas tautinių šokių ansambliui „Vilniaus Pynimėlis“ koncertuose, festivaliuose ir 

konkursuose Lietuvoje ir užsienyje. 

Pasiruošimas bei dalyvavimas renginiuose: 

Spalio 12 dieną dalyvaujam Lietuvos, Egipto, Australijos bendrame projekte - spektaklyje " 

Orientica " Vilniaus " Niujorko " klube. 

Spalio 18 dieną koncertinė programa Vilniaus Užupio menų inkubatoriuje. Europos jaunimo 

organizacijų tarybos renginys pristatantis Lietuvos nacionalinius šokius, dainas ir muziką. Šokių ir 

žaidimų mokymai užsieniečiams. Dalyvauja atstovai iš visos ES. 

Gruodžio 7 dieną Lietuvos vaikų ir jaunimo centre nauja koncertinė programa " Parvažiavo saulė " 

, pagal K. Donelaičio " Metai " , skirta lietuvių dainiaus 300 gimimo metinėms. Dalyvauja ir kiti 

7 Vadovas  

Židrunas Tumaitis 



Lietuvos dainų ir šokių ( ir tautinių mažumų ) ansambliai. 

Gruodžio 11 dieną Vilniaus Radisson SAS viešbutyje Europos komisijos ir Nacionalinės švietimo 

organizacijos renginys, pristatantis lietuvių nacionalinius šokius, dainas ir muziką. Šokių ir 

žaidimų mokymai užsieniečiams.   

 

Pasiruošimas koncertams, bei repeticijos kartu su tautinių šokių ansambliu „Vilniaus Pynimėlis“; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

6.  „Senjorų klubas“ 

Susitikimai 2 kartus per mėnesį; 

Ligonių lankymas; 

Sveikinimai gimtadienio proga; 

Svarbių datų ir įvykių minėjimas; 

Meninės saviveiklos organizavimas su pasirodymais kituose klubuose; 

Smulkių buto remonto darbų atlikimas, kaip pagalba, mažas pajamas gaunantiems asmenims. 

Ekskursijos Vilniuje, Lietuvoje ir užsienyje. 

Naujų narių priėmimas; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

82 Vadovas  

Vitalij Žoludev 

7.  Jaunimo folkloro ansamblis “Mindrė” 

Naujų narių priėmimas; 

Repeticijos 2 kartus per savaitę; 

5 metų jubiliejaus koncertinės programos ruošimas; 

Ruošimasis dainų šventės peržiūrai; 

Pasiruošimas dainų šventės peržiūroms bei Dainų šventei; 

Ilgių ir kalėdinių dainų mokymasis, pasiruošimas šių laikotarpių koncertams; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse, 

festivaliuose.  

16 Vadovė Rūta 

Bartašiūtė 

8.  Folkloro ansmblis „Rasoda“ 

Repeticijos kartą per savaitę. 

Dalyvavimas, bei organizavimas Vilniaus miesto „Bočių“ bendrijos koncertuose. 

Pasiruošimas Dainų šventės peržiūroms, naujo repertuaro ruošimas; 

Pasiruošimas ir dalyvavimas:  

Vilniaus miesto bendrijos “Bočiai“ koncertas-vakaronė lapkričio 9 d.; 

Adventinių dainų vakaras „Kalėdų rytą rožė pražydo“ gruodžio 16 d.; 

35 Vadovė Valentina 

Račkauskienė 



Senųjų metų palydėjimo, Naujų sutikimo vakaronė gruodžio 29 d.; 

Dalyvavimas kituose Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, 

šventėse ir festivaliuose. 

9.  Dainos teatras „Neužmirštuolės ir bijūnai“ 

Repeticijos 1-2 kartus per savaitę; 

Naujos programos ruošimas; 

Dalyvavimas ir organizavimas romansų vakaro klube New York gruodžio 6 d. scenarijaus 

paruošimas, programos statymas, bei atlikimas; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse 

ir festivaliuose. 

6 Vadovas Paulius 

Kovalenko 

10.  Neįgaliųjų teatro studija 

Repeticijos 3 kartus per savaitę; 

Naujų narių priėmimas; 

Gastrolės su spektakliu „Stiklinis Žvėrynas“: 

Lapkričio 15 d. Mažajame teatre; 

Lapkričio 26 d. Valstybiniame akademiniame dramos teatre Kaune; 

Lapkričio 27 d. Juozo Miltinio dramos teatre Panevėžyje; 

Gruodžio 02 d. Klaipėdos pilies teatre žvejų rūmuose; 

Spektaklio „Aštuonios mylinčios moterys“ repeticijos ir pristatymas; 

Pasiruošimas pasirodymams, festivaliams, gastrolėms; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse 

ir festivaliuose. 

30 Vadovė Laima 

Zemleckienė 

11.  Neo-folk grupė „Kamanių šilelis“ 

Repeticijos 2 kartus per savaitę; 

Naujos programos ruošimas; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose. 

2 Vadovė Kamilė 

Gudmonaitė 

12. Muzikos grupė „Ministry of Echology“ 
Repeticijos 2 kartus per savaitę; 

Įrašų sesijos; 

Pasiruošimas ir dalyvavimas koncerte lapkričio 21 d. „Reggae muzikos istorija Lietuvoje“; 

Naujos programos ruošimas; 

Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse 

ir festivaliuose. 

10 Vadovas Paulius 

Burakas 

13. Indie muzikos grupė “The Dominoes” 
Repeticijos 2 kartus per savaitę; 

2 Vadovas Gintautas 

Rožė 



Dalyvavimas Kirtimų kultūros centro renginiuose, Vilniaus miesto ir šalies koncertuose, šventėse 

ir festivaliuose. 

 
 

III. ORGANIZACINĖ VEIKLA 

 

 

Eil. 

Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos vykdymo data (arba terminai) Veiklos vadovas  

(pareigos, vardas, pavardė) 

1.  Investicinio projekto „Kirtimų kultūros 

centro pastato renovavimas ir 

modernizavimas“  finansavimo šaltinių 

paieška.  

Spalio - gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

 

2.  Alternatyvios muzikos scenos atlikėjų 

koncertų organizavimas  

Spalio - gruodžio mėn. Kultūros projektų vadovas 

Gintautas Rožė  

3.  Viešųjų pirkimų organizavimas ir 

vykdymas 

Spalio - gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos 

koordinatorė, viešųjų pirkimų 

organizatorė Milda 

Januševičiūtė 

4.  Darbo saugos dokumentų tvarkymas, 

darbuotojų instruktavimas 

Spalio - gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė, 

Ūkio dalies vedėjas Karolius 

Petkevičius 

5.  Darbuotojų profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Spalio - gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė, 

Ūkio dalies vedėjas Karolius 

Petkevičius 

6.  Darbuotojų kvalifikacijos kėlimo 

koordinavimas 

Spalio - gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

7.  Kultūros centro veiklos koordinavimas Spalio - gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

8.  Pasiruošimas visiems koncertams, 

pasirodymams, festivaliams, gastrolėms 

Spalio - gruodžio mėn. Kolektyvų vadovai 

9.  Kolektyvų naujų koncertinių programų Spalio - gruodžio mėn. Kolektyvų vadovai 



kūrimas 

10.  Poilsio vakarų „Kam per 30” 

organizavimas 

Spalio - gruodžio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

11.  Meno kolektyvų veiklos planų 

sudarymas 

Spalio - gruodžio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

12.  Kirtimų kultūros centro renginių, salės 

užimtumo, repeticijų grafikų rengimas 

Spalio - gruodžio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

13.  Naujų meno mėgėjų kolektyvų paieška Spalio - gruodžio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

14.  Parodų organizavimas Spalio - gruodžio mėn. Kultūros projektų vadovas 

Paulius Burakas 

15.  Kirtimų kultūros centro etninės veiklos 

viešinimas 

Spalio - gruodžio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

16.  Projektinės veiklos koordinavimas Spalio - gruodžio mėn. Kultūros projektų vadovai 

Paulius Burakas ir Gintautas 

Rožė 

17.  Kirtimų kultūros centro internetinės 

svetainės koordinavimas 

Spalio - gruodžio mėn. Menų studijos vadovas  

Jonas Gvildys 

18.  Kirtimų kultūros centro veiklos, 

renginių ir projektų afišų, skrajučių, 

lankstinukų maketavimo ir spaudos 

koordinavimas 

Spalio - gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

19.  Kirtimų kultūros centro renginių 

įgarsinimas, apšvietimas 

Spalio - gruodžio mėn. Garso, šviesos, scenos 

inžinierius Mantas Tamulionis 

20.  Kultūros centro viešinimo strategijos 

sudarymas ir vykdymas 

Spalio - gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

21.  Naujų partnerių paieška ir 

bendradarbiavimo stiprinimas su senais 

partneriais  

Spalio - gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė, kultūros 

projektų vadovai Gintautas 

Rožė, Paulius Burakas 

22.  Darbuotojų susirinkimų organizavimas Spalio - gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

23.  Kultūros centro veiklos koordinavimas Spalio - gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 



24.  Įstaigos finansinės apskaitos 

koordinavimas 

Spalio - gruodžio mėn. Direktorė  

Vilma Ramanauskienė 

25.  Tarptautinių projektų partnerių 

galimybių paieškos 

Spalio - gruodžio mėn. Kultūros projektų vadovai 

Paulius Burakas ir Gintautas 

Rožė 

26.  Meno kolektyvų, studijų ir klubų 

organizuojamų renginių koordinavimas. 

Spalio - gruodžio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

27.  Projektų rengimas, paraiškų rašymas, jų 

įgyvendinimas 

Spalio - gruodžio mėn. Kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė,  Kultūros 

projektų vadovai Paulius 

Burakas ir Gintautas Rožė 

28.  Darbas drabužinėje renginių metu Spalio - gruodžio mėn. Rūbininkė Raisa Vasilevskaja 

29.  Bilietų platinimas ir apskaita Spalio - gruodžio mėn. Kasininkė  

Genovaitė Laimutė Tatušina 

30.  Koncertinio ciklo „Indie Kirtimai“ 

organizavimas   

Spalio - gruodžio mėn. Kultūros projektų vadovas 

Gintautas Rožė 

31.  Savanorių paieška Kirtimų kultūros 

centro renginiams 

Spalio - gruodžio mėn. Kultūros projektų vadovai 

Gintautas Rožė, Paulius 

Burakas, kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

32.  Kirtimų kultūros centro strateginio 

plano 2014 – 2020 m. parengimas 

Spalio - gruodžio mėn. Kultūros projektų vadovas 

Paulius, kultūrinės veiklos 

koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

33.  Kūrybinių dirbtuvių „Etno-Aš“ 

organizavimas 

Spalio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

34.  Folkloro renginių ciklo „Suoka“ 

organizavimas 

Spalio – lapkričio mėn. Meno vadovė Rūta Bartašiūtė 

35.  Metinė inventorizacija Gruodžio mėn. Direktorė Vilma 

Ramanauskienė, 

ūkio dalies vedėjas  

Karolis Petkevičius 

36.  Metų veiklos ataskaitos parengimas Gruodžio  mėn.  Kultūrinės veiklos 



koordinatorė Milda 

Januševičiūtė 

37.  Centro ūkinės veiklos koordinavimas Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolis Petkevičius 

 
 

IV. ŪKINĖ VEIKLA 

 

Eil. 

Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos vykdymo data (arba terminai) Veiklos vadovas  

(pareigos, vardas, pavardė) 

1.  Pastovi lauko teritorijos ir patalpų 

priežiūra  

Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius, 

2.  Atliekų tvarkymo ir  išvežimo priežiūra Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

3.  Įstaigos patalpų tvarkymas Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius, 

valytoja Janina Prokopovič 

4.  Patalpų elektros instaliacijos priežiūra Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

5.  Kiemelio tvarkymas ir įvaizdžio 

formavimas 

Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

6.  Šildymo ir elektros instaliacijos 

tinkamumo eksploatacijai patikrinimas 

Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

7.  Pasiruošimas šildymo sezonui Spalio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

8.  Elektros ir vandens parodymų 

pateikimas 

Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

9.  Kompiuterinės įrangos priežiūra Spalio - gruodžio mėn. Menų studijos vadovas  

Jonas Gvildys 

10.  Gaisrinės saugos koordinavimas Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

11.  Kiti ūkio darbai Spalio - gruodžio mėn. Ūkio dalies vedėjas  

Karolius Petkevičius 

 

Kultūrinės veiklos koordinatorė  Milda Januševičiūtė 


